
Dodatek č. 1 k SoD - MO evid. č. sml.: 6440-0308-2023-025

1

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 6440-0308-2023-025 uzavřené dne 25. 10. 2023

(dále jen „ dodatek“)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, N Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Za kterou jedná: Ing. Zdenko Pohranc, vedoucí oddělení provozu Praha odboru provozu nemovité

infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem, oprávněný k jednání
ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2) zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky
a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: I
- ve věcech technických

- ve věcech BOZP na st
Fax:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: PS 0308 Klatovy, Dragounská 66, 339 01 Klatovy
dále jen „objednatel“ na straně jedné

a

2. SILNICE NEPOMUK s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, pod sp. zn.: C 14184
Sídlo: Nepomuk, U Pošty 513, PSČ 335 01
IČO: 26342812
DIČ: CZ26342812
Bankovní spojení: Komerční Banka, a.s.
Číslo účtu: 35-7952890217/0100
Zastoupená: Josefem Skalou, jednatelem
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technickýc
E-mail:
Datová schránka: jkf2c32
Adresa pro doručování: SILNICE NEPOMUK s.r.o., Nepomuk, U Pošty 513, PSČ 335 01
dále jen „zhotovitel“ na straně druhé

Článek 1
Smluvní strany

se dohodly podle Čl. 14 odst. 14.6. výše citované smlouvy, a to z důvodu:
- navýšení rozsahu prací, jejichž potřeba vznikla při provádění díla v důsledku objektivně nepředvídaných



Dodatek č. 1 k SoD - MO evid. č. sml.: 6440-0308-2023-025

2

okolností, nezbytných pro provedení díla ve smlouvě nezahrnutých (dále jen vícepráce);
- úpravy smluvní ceny za provedení díla;
- změny platebních a fakturačních podmínek u objednatele;
na uzavření tohoto dodatku č.1, kterým se mění a doplňuje smlouva.

Článek 2
Změny a doplnění

2.1. V Čl. 2 Předmět smlouvy - vymezení prací se doplňuje následovně:
Rozsah prací specifikovaný v příloze č. 2 - Cenová nabídka - ke smlouvě se rozšiřuje o vícepráce,
a to bourání betonů v trase výkopů, provedení navazující části oplocení podle přílohy č. 1, která je
nedílnou součástí tohoto dodatku.

2.2. V Čl. 3 Cena díla - se mění a doplňuje takto:
Původní cena:
Cena bez DPH v Kč 744.703,00
21% DPH v Kč 156.387,63
Cena celkem s DPH v Kč 901.090,63
Slovy: Devětsetjedentisícdevadesát 63/100 korun českých

Cena za vícepráce:
Cena bez DPH v Kč: 53.086,37
21% DPH v Kč: 11.148,14
Cena celkem s DPH v Kč: 64.234,51
Slovy: Šedesátčtyřitisícdvěstětřicetčtyři 51/100 korun českých

Celková cena:
Cena celkem bez DPH v Kč 797.789,37
21% DPH v Kč 167.535,77
Cena celkem s DPH v Kč 965.325,14
Slovy: Devětsetšedesátpěttisíctřistadvacetpět 14/100 korun českých
V této ceně jsou zahrnuty veškeré výdaje na straně zhotovitele spojené s realizací předmětu
plnění, včetně dopravy.

2.3. V Čl. 8 odst. 8.1. smlouvy - Platební a fakturační podmínky - se mění následovně:
Zhotovitel fakturu doručí objednateli nejpozději do 15 dnů následujících po dni zdanitelného
plnění, a to elektronicky d ukbwcxd - Fakturace (Ministerstvo obrany),
popř. na e-mailovou adresu: s fakturou na prvním místě. Faktura, případně
její přílohy, musí být v je formátů ISDOC; PDF/A; UBL 2.1 ISO/IEC;
UN/CEFACT CII. Jedna elektronická zpráva může mít max. velikost 20 MB a bude obsahovat
vždy pouze jednu fakturu s příslušnými přílohami, a to včetně identifikačních údajů: NS 644000,
AP 91, č. SML: 6440-0308-2023-025. Nebude-li možné ji odeslat z technických důvodů jen
jednou datovou zprávou, informuje o tom zhotovitel objednatele.

Článek 3
Závěrečná ustanovení

3.1. Ostatní nekomentovaná ustanovení smlouvy se tímto dodatkem č. 1 nemění a zůstávají i nadále
v platnosti.

3.2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly a stvrzují, že byl
uzavřen po vzájemné shodě na jeho obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážné a
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

3.3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem



                                                                           Dodatek č. 1 k SoD - MO evid. č. sml.: 6440-0308-2023-025 

 

 

3  

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. 

3.4. Tento dodatek č. 1 o 3 listech je vyhotoven pouze v elektronické podobě. 
 
 Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy: 

Příloha č. 1 - Cenová nabídka víceprací - počet listů: 3  
 
 
 
 
                                                       V Nepomuku dne  
 
 
                     ..................................................... 
 
           za zhotovitele 
 

    Josef Skala 
        jednatel           

 
 
                                                        V Praze dne 
 
 

  ..................................................... 
     
    za objednatele 
 
Ing. Zdenko Pohranc           

Vedoucí oddělení provozu Praha 
      Agentura hospodaření s nemovitým majetkem 

 

Josef 
Skala

Digitálně 
podepsal Josef 
Skala 
Datum: 
2024.03.14 
17:53:35 +01'00'

Ing. 
Zdenko 
Pohranc

Digitálně podepsal 
Ing. Zdenko 
Pohranc 
Datum: 2024.03.21 
13:21:31 +01'00'








